Szanex Computer

webshop

Szanex Bt.
Cégjegyzék szam: 05-06-005646
Addszdm: 21302541-2-05

3700 Kazincbarcika, Dézsa Gy. ut 24.
szanex@szanex.hu
(48) 512-880

DeepCool AK500 DIGITAL WH processzor hiito fehér
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LGA1150
LGA1150
LGA1151

LGAl11l51

LGA1151-G8

LGA1155
LGA1155
LGA1200
LGA1200
LGA1700
LGA1700
LGA2011-3
LGA2011-3
LGA2066
LGA2066
max TDP
RGB-sync
sAM4
sAM4

SAM5

ru

LGA1155, LGA2066, LGA1200, LGA1700, sAM4, sAM5, ventilldtorok szédma:
1db, 120x120x25mm, folyadékcsapdégy, hécsdvek szama: 5db, csatlakozé:
4-pin (PWM) + 3-pin + USB, vildgitds: ARGB, RGB-sync

Cikkszam: R-AK500-WHADMN-G
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sAM5

tdmeg

ventildtor max sebessége

ventildtor min sebessége

vilagitas

Gyarté
csapdagyazas
csatlakozé
felhaszndlas
h6écsdvek szdma
h(itéborda anyaga
ventildtor mérete
ventildtor szine
ventildtor zajszintje
ventilldtorok szédma
magassag
mélység
szélesség

szin

1

1291

1850

500

ARGB

DeepCool
folyadékcsapagy
4-pin (PWM) + 3-pin + USB
processzor hiitd
5

aluminium
120x120x25
fehér

26

1

160 mm

117 mm

127 mm

fehér



